
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/372/22 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2022 rok: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2 034 288 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 465 637 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 499 925 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 942 088 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 517 845 z,ł 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 459 933 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3, 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 092 200 zł, z tego: 

a) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się 
o kwotę 1 092 200 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2022 rok wyniesie: 

Dochody ogółem: 53 046 740 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 46 217 427 zł , 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 7 021 904 zł, 

2) dochody majątkowe 6 829 313 zł. 

Wydatki ogółem: 75 844 574 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 45 577 124 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 7 021 904 zł, 

2) wydatki majątkowe 30 267 450 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 443



Przychody ogółem: 25 797 834 zł, w tym: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 962 147 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 508 102 zł, 

3) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 14 505 702 zł, 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 821 883 zł. 

Rozchody ogółem: 3 000 000 zł, w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych 2 300 000 zł, 

2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 700 000 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan udzielonych dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy w kwocie 3 842 115 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 627 646 zł 

2) dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 1 214 469 zł. 

4. Ustala się plan dochodów z tytułu środków przekazanych z Rządowego Funduszu Polski Ład i plan 
wydatków na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

5. Ustala się plan dochodów z tytułu środków przekazanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i plan 
wydatków na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 22 797 834 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 14 505 702 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 2 962 147 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 821 883 zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 508 102 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 17 505 702 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 14 505 702 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 443



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 443



BUDŻET GMINY POSTOMINO - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 037 902,00 -2 499 925,00 5 537 977,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 157 535,00 -2 499 925,00 4 657 610,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 499 925,00 2 499 925,00

GMINA POSTOMINO 0,00 2 499 925,00 2 499 925,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 999 850,00 -4 999 850,00 0,00

GMINA POSTOMINO 4 999 850,00 -4 999 850,00 0,00
600 Transport i łączność 200 000,00 462 637,00 662 637,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 462 637,00 462 637,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 462 637,00 462 637,00

GMINA POSTOMINO 0,00 462 637,00 462 637,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 3 000,00 3 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 000,00 3 000,00

GMINA POSTOMINO 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 55 081 028,00 -2 034 288,00 53 046 740,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/372/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 443



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 714 340,00 -1 907 164,00 12 807 176,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 404 719,00 -529 921,00 3 874 798,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 383 584,00 -206 849,00 3 176 735,00

UG POSTOMINO 3 383 584,00 -206 849,00 3 176 735,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 867,00 -274 646,00 593 221,00

UG POSTOMINO 867 867,00 -274 646,00 593 221,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 153,00 -48 426,00 104 727,00

UG POSTOMINO 153 153,00 -48 426,00 104 727,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 279 964,00 -1 377 243,00 8 902 721,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600 733,00 -1 700 315,00 5 900 418,00
UG POSTOMINO 7 600 733,00 -1 700 315,00 5 900 418,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 137 535,00 274 646,00 2 412 181,00
UG POSTOMINO 2 137 535,00 274 646,00 2 412 181,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 213,00 48 426,00 425 639,00
UG POSTOMINO 377 213,00 48 426,00 425 639,00

020 Leśnictwo 1 000,00 1 200,00 2 200,00
02001 Gospodarka leśna 1 000,00 1 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00
UG POSTOMINO 0,00 1 200,00 1 200,00

600 Transport i łączność 5 908 672,00 513 645,00 6 422 317,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 80 000,00 513 645,00 593 645,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

27 392,00 42 608,00 70 000,00

UG POSTOMINO 27 392,00 42 608,00 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 608,00 471 037,00 523 645,00

UG POSTOMINO 52 608,00 471 037,00 523 645,00
851 Ochrona zdrowia 304 000,00 3 000,00 307 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00 3 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00 7 000,00

UG POSTOMINO 4 000,00 3 000,00 7 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/372/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 443



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 630 112,00 447 231,00 6 077 343,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 109 405,00 447 231,00 5 556 636,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 888 771,00 447 231,00 3 336 002,00
UG POSTOMINO 2 888 771,00 447 231,00 3 336 002,00

Razem: 76 786 662,00 -942 088,00 75 844 574,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 443



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI MAJĄTKOWE  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 520 085,00 -1 907 164,00 12 612 921,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 404 604,00 -529 921,00 3 874 683,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 383 584,00 -206 849,00 3 176 735,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na
terenie Nowego Osiedla w m. Jarosławiec 653 453,00 -206 849,00 446 604,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 867,00 -274 646,00 593 221,00
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na
terenie Nowego Osiedla w m. Jarosławiec 867 867,00 -274 646,00 593 221,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 153,00 -48 426,00 104 727,00
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na
terenie Nowego Osiedla w m. Jarosławiec 153 153,00 -48 426,00 104 727,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 115 481,00 -1 377 243,00 8 738 238,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600 733,00 -1 700 315,00 5 900 418,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na
terenie Nowego Osiedla w m. Jarosławiec 776 447,00 556 040,00 1 332 487,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z lokalną
oczyszczalnią ścieków w m. Staniewice 5 291 000,00 -2 256 355,00 3 034 645,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 137 535,00 274 646,00 2 412 181,00
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na
terenie Nowego Osiedla w m. Jarosławiec 1 031 218,00 274 646,00 1 305 864,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 213,00 48 426,00 425 639,00
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na
terenie Nowego Osiedla w m. Jarosławiec 181 980,00 48 426,00 230 406,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 886 845,00 447 231,00 4 334 076,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 886 845,00 447 231,00 4 334 076,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 888 771,00 447 231,00 3 336 002,00
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Tyń 0,00 447 231,00 447 231,00

Razem: 31 727 383,00 -1 459 933,00 30 267 450,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/372/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 443



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/372/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 443



Dział Treść
600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Drogi publiczne powiatowe
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

750 Administracja publiczna
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 230 097,00

2710 0 70 000,00

1 311 497,00

11 400,00
11 400,00

60014 0 1 230 097,00

6300 0

Dotacje
Udzielone

0,00 1 300 097,00
60004

11 400,00

Rozdział Paragraf Otrzymane

0

0

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW LUB 
POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 roku

70 000,00

075095

Razem: 0,00

2310 0

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/372/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 443



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Paragraf Wartość

600 1 300 097,00

70 000,00

2710 70 000,00

1 230 097,00

6300 1 230 097,00

630 24 000,00
24 000,00

2800 24 000,00
750 11 400,00

11 400,00

2310 11 400,00

754 450 000,00
450 000,00

2800 450 000,00
926 842 149,00

361 446,00

2800 361 446,00

480 703,00

2800 480 703,00

2 627 646,00

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEN NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Paragraf Wartość

630 30 000,00

30 000,00

2820 30 000,00

754 20 000,00
20 000,00

2820 10 000,00

6230 10 000,00

853 634 469,00
634 469,00

2007 634 469,00

921 250 000,00
60 000,00

2820 60 000,00

190 000,00

2830 190 000,00

926 280 000,00
280 000,00

2820 280 000,00

1 214 469,00

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI CELOWEJ 3 842 115,00

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne
75415 Zadania ratownictwa górskiegi i wodnego

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

75095 Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem:

Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 roku

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżącyh

Turystyka
63003

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Razem:

Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

TreśćRozdział

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Turystyka

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/372/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 443



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 499 925,00 2 499 925,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 499 925,00 2 499 925,00 

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 499 925,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 499 925,00 
Budowa kanalizacji sanitarnej waz z lokalną 
oczyszczalnią ścieków w m. Staniewice 2 499 925,00 2 499 925,00

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 
ŁAD I PLAN WYDATKÓW NA REAZIZAJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI 

NA 2022 ROK

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/372/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 443



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki
600 Transport i łączność 0,00* 1 041 865,98 

60016 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00* 1 041 865,98 

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00*

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 865,98 
Przebudowa drogi gminnej nr 160049Z w 
miejscowości Pałowo 0,00* 1 041 865,98

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
ROZWOJU DRÓG I PLAN WYDATKÓW NA REAZIZAJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ 

TYMI ŚRODKAMI NA 2022 ROK

* - środki wpłynęły na rachunek budżetu gminy w roku 2021 w kwocie 1 041 865,98 zł. W roku 2022
zadanie w tej części finansowane jest z przychodów. Środki wprowadzone są po stronie przychodów w
§905 - niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/372/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 443


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-02-01T12:08:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




